
630970-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 630970-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Służby ratownicze – Świadczenie usług ratownictwa wodnego w 2025 r. w obiektach 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu
OJ S 204/2024 18/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu
E-mail: sekretariat@mosirkk.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usług ratownictwa wodnego w 2025 r. w obiektach Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług ratownictwa wodnego w obiekcie 
Krytej Pływalni (ul. Jana Pawła II 31) oraz Kędzierzyńsko-Kozielskiego Centrum Aktywności 
„Wodne oKKo” (ul. Mostowa 1) w Kędzierzynie-Koźlu w okresie 2.01.2025 r. – 31.12.2025 r. 
Usługa w zakresie ratownictwa wodnego będzie polegała w szczególności na: a) zapewnieniu 
bezpieczeństwa osób korzystających z niecek basenowych i urządzeń wodnych, b) udzielaniu 
pierwszej pomocy przedlekarskiej, c) kontroli nad przestrzeganiem regulaminów obiektów 
przez wszystkich użytkowników, d) wykonywaniu wszystkich obowiązków ratownika; e) 
przestrzeganiu regulaminu korzystania z pływalni, f) dbaniu o stanowisko ratownicze oraz 
konserwację powierzonego sprzętu, zapobieganiu wszelkim szkodom materialnym w obrębie 
urządzeń wodnych oraz niecek basenowych, g) kontrolowaniu warunków kąpieli (woda, 
powietrze, otoczenie) i rejestrowaniu zagrożeń w dzienniku dyżurów oraz bieżącym 
prowadzeniu dziennika służby ratowniczej, h) usuwaniu zanieczyszczeń z lustra wody oraz z 
urządzeń rekreacyjnych znajdujących się przy/w nieckach basenowych. Zapewnienie 
warunków bezpieczeństwa musi być realizowane na podstawie ustawy o bezpieczeństwie 
osób przebywających na obszarach wodnych z dnia 18 sierpnia 2011 r. (Dz.U.2023.714 t.j.) 
oraz aktów prawnych wydanych na jej podstawie. Szczegółowy zakres zadań został określony 
w projekcie umowy. Usługi stanowiące przedmiot zamówienia będą realizowane na podstawie 
harmonogramu oraz zgodnie z zapisami umowy. Szacunkowe zapotrzebowanie ilości godzin 
pracy ratowników w okresie realizacji umowy wynosi około: 30002 godzin. W oparciu o 
szacunkową ilość godzin ratowniczych powinna zostać obliczona cena ofertowa. Cena 
ofertowa służy tylko i wyłącznie do porównania złożonych ofert i wyboru oferty 
najkorzystniejszej, natomiast rozliczenia będą następowały według faktycznej ilości godzin 
ratowniczych na podstawie cen jednostkowych przedstawionych w formularzu. Szacunkowa 
ilość godzin ratowniczych nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do ich wykorzystania w 
trakcie trwania umowy oraz nie może być podstawą żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy.
Identyfikator procedury: 7456a22d-3de2-4ff7-9a10-9f4fb00427f1
Wewnętrzny identyfikator: MOSiR.051.04.01.01.2024.D
Rodzaj procedury: Otwarta

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/630970-2024
mailto:sekretariat@mosirkk.pl


630970-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 75252000 Służby ratownicze

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 
ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usług ratownictwa wodnego w 2025 r. w obiektach Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług ratownictwa wodnego w obiekcie 
Krytej Pływalni (ul. Jana Pawła II 31) oraz Kędzierzyńsko-Kozielskiego Centrum Aktywności 
„Wodne oKKo” (ul. Mostowa 1) w Kędzierzynie-Koźlu w okresie 2.01.2025 r. – 31.12.2025 r. 
Usługa w zakresie ratownictwa wodnego będzie polegała w szczególności na: a) zapewnieniu 
bezpieczeństwa osób korzystających z niecek basenowych i urządzeń wodnych, b) udzielaniu 
pierwszej pomocy przedlekarskiej, c) kontroli nad przestrzeganiem regulaminów obiektów 
przez wszystkich użytkowników, d) wykonywaniu wszystkich obowiązków ratownika; e) 
przestrzeganiu regulaminu korzystania z pływalni, f) dbaniu o stanowisko ratownicze oraz 
konserwację powierzonego sprzętu, zapobieganiu wszelkim szkodom materialnym w obrębie 
urządzeń wodnych oraz niecek basenowych, g) kontrolowaniu warunków kąpieli (woda, 
powietrze, otoczenie) i rejestrowaniu zagrożeń w dzienniku dyżurów oraz bieżącym 
prowadzeniu dziennika służby ratowniczej, h) usuwaniu zanieczyszczeń z lustra wody oraz z 
urządzeń rekreacyjnych znajdujących się przy/w nieckach basenowych. Zapewnienie 



630970-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

warunków bezpieczeństwa musi być realizowane na podstawie ustawy o bezpieczeństwie 
osób przebywających na obszarach wodnych z dnia 18 sierpnia 2011 r. (Dz.U.2023.714 t.j.) 
oraz aktów prawnych wydanych na jej podstawie. Szczegółowy zakres zadań został określony 
w projekcie umowy. Usługi stanowiące przedmiot zamówienia będą realizowane na podstawie 
harmonogramu oraz zgodnie z zapisami umowy. Szacunkowe zapotrzebowanie ilości godzin 
pracy ratowników w okresie realizacji umowy wynosi około: 30002 godzin. W oparciu o 
szacunkową ilość godzin ratowniczych powinna zostać obliczona cena ofertowa. Cena 
ofertowa służy tylko i wyłącznie do porównania złożonych ofert i wyboru oferty 
najkorzystniejszej, natomiast rozliczenia będą następowały według faktycznej ilości godzin 
ratowniczych na podstawie cen jednostkowych przedstawionych w formularzu. Szacunkowa 
ilość godzin ratowniczych nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do ich wykorzystania w 
trakcie trwania umowy oraz nie może być podstawą żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy.
Wewnętrzny identyfikator: MOSiR.051.04.01.01.2024.D

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 75252000 Służby ratownicze

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, gdy: 1) posiada uprawnienia do 
prowadzenia działalności gospodarczej lub zawodowej, tj. a) posiada uprawnienia do 
wykonywania usług w zakresie ratownictwa wodnego – decyzję Ministra Spraw Wewnętrznych 
na wykonywanie ratownictwa wodnego zgodnie z art. 12 ust. 1 ustawy o bezpieczeństwie 
osób przebywających na obszarach wodnych z dnia 18 sierpnia 2011 r. b) posiada wpis do 
rejestru jednostek współpracujących z systemem Państwowe Ratownictwo Medyczne, o 
którym mowa w art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie 
Medycznym;
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub 
zawodowej; warunek zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że: a) w okresie 
ostatnich 3 lat przed dniem upływu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy w tym okresie, Wykonawca wykonał lub wykonuje min. 1 usługę ratownictwa wodnego 
trwającą nie krócej niż 6 miesięcy w ramach jednej umowy na minimum dwóch pływalniach 
krytych jednocześnie, o wartości min. 550 000,00 zł brutto. Dowodami określającymi czy te 



630970-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie są referencje bądź inne dokumenty 
wystawione przez podmiot, na rzecz, którego usługi były wykonywane; referencje bądź inne 
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie powinny być wydane nie wcześniej niż 36 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert. b) dysponuje co najmniej 15 osobami (w tym 
co najmniej 10 osobami z min. 6 miesięcznym doświadczeniem zawodowym) zdolnymi do 
wykonania przedmiotu zamówienia w zakresie ratownictwa wodnego, posiadających 
określone poniżej uprawnienia:  posiadającymi odpowiednie uprawnienia w zakresie 
ratownictwa wodnego zgodnie z wymogami ustawy o bezpieczeństwie osób przebywających 
na obszarach wodnych z dnia 18 sierpnia 2011 r.;  ukończony kurs w zakresie kwalifikowalnej 
pierwszej pomocy KPP umożliwiający wykonywanie czynności określonych w art. 14 pkt. 1-9 
ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym;  aktualne badanie 
lekarskie potwierdzające zdolność do wykonywania prac na stanowisku ratownika wodnego 
oraz której stan zdrowia pozwala na udzielenie kwalifikowanej pierwszej pomocy zgodnie z art. 
13 ust 4 o Państwowym Ratownictwie Medycznym; oraz dysponuje 1 osobą do pełnienia 
funkcji koordynatora w trakcie realizacji niniejszego zamówienia.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena brutto
Opis: W tym kryterium pod uwagę będzie brana zaoferowana cena brutto. Sposób oceny 
oferty został określony w rozdziale 18 SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: doświadczenie koordynatora
Opis: Zamawiający przyznaje punkty za doświadczenie w pełnieniu funkcji koordynatora przy 
świadczeniu usług ratownictwa wodnego na kąpieliskach lub pływalniach. a) za 4 lub więcej lat 
doświadczenia, wykonawca otrzyma 40 pkt, b) za 3 lata, a mniej niż 4 lata doświadczenia, 
wykonawca otrzyma 30 pkt, c) za 2 lata, a mniej niż 3 lata doświadczenia, wykonawca 
otrzyma 20 pkt, d) za 1 rok, a mniej niż 2 lata doświadczenia, wykonawca otrzyma 10 pkt, e) 
za mniej niż 1 rok doświadczenia, wykonawca otrzyma 0 pkt, Maksymalna liczba punktów w 
tym kryterium wynosi 40.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
7456a22d-3de2-4ff7-9a10-9f4fb00427f1

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
7456a22d-3de2-4ff7-9a10-9f4fb00427f1
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7456a22d-3de2-4ff7-9a10-9f4fb00427f1
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7456a22d-3de2-4ff7-9a10-9f4fb00427f1
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7456a22d-3de2-4ff7-9a10-9f4fb00427f1
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7456a22d-3de2-4ff7-9a10-9f4fb00427f1


630970-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

Termin składania ofert: 18/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/11/2024 09:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1.Odwołanie wnosi się: 1) 2) w przypadku zamówień, 
których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 2. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 1) 2) 10 dni od 
dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest 
równa albo przekracza progi unijne; 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie 
Zamówień Publicznych lub dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku 
zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne. 3. Odwołanie w przypadkach innych 
niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 1) 2) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub 
przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa 
albo przekracza progi unijne; 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne. 4. 
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki 
ochrony prawnej” ustawy prawo zamówień publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Miejski Ośrodek Sportu 
i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Miejski Ośrodek Sportu i 
Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu
Organizacja rozpatrująca oferty: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu

8. Organizacje



630970-2024 Page 6/7

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu
Numer rejestracyjny: NIP: 7491954792
Numer rejestracyjny: REGON: 532437162
Adres pocztowy: ul. Jana Pawła II 29  
Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
Kod pocztowy: 47-220
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu
E-mail: sekretariat@mosirkk.pl
Telefon: 774723138
Adres strony internetowej: www.mosirkk.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Organ odwoławczy
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5056b44a-bddd-4fac-80bd-4da8fb79e0f4 - 03
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 17/10/2024 13:36:56 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 630970-2024
Numer wydania Dz.U. S: 204/2024

mailto:sekretariat@mosirkk.pl
http://www.mosirkk.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


630970-2024 Page 7/7

Data publikacji: 18/10/2024


		2024-10-17T22:13:52+0000




